
Zarządzenie Nr 329/2020
Prezydenta Miasta Kalisza
   z dnia 19 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany umowy sprzedaży lokalu mieszkalnego. 

Na podstawie art.  30 ust.  1 i  ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art.  11 ust. 1, art.  12, art. 13 ust. 1, ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.)
zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia  się  zmienić  umowę  sprzedaży  lokalu  mieszkalnego  rep.  A:  1288/99  z  dnia
12.02.1999  r.,  objętego  księgą  wieczystą   KZ1A/00050695/1,  zgodnie  z  protokołem
uzgodnień zawierającym szczegółowe ustalenia dotyczące zmiany tej  umowy sprzedaży. 

              
§ 2.

Koszty  dokumentów  geodezyjnych,  spisania  umowy  notarialnej  oraz  koszty związane 
z wpisem praw do ksiąg wieczystych poniesie Miasto Kalisz.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia  powierza  się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem
i  Dyrektorowi  Miejskiego  Zarządu  Budynków Mieszkalnych.  

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


